nē non liberatur satisdando: sed oī p̄stare infesse p̄cise

vt. s. e. l. h̄. hec verba. z. esēdē rō. est in dāno infecto.

i **V**lo q̄s. s. veniens in possessionem.

k **A**d persona dñi. sic. s. si q̄s cau. l. pe.

l **G**allieno nōle. veluti procuratorio.

m **P**rohibuit. vt. s. de dam. infec. l. si quis missum. in

p̄n. et. h̄. Tenetur etiā ille pro quo sit prohibitio. vt. s.
l. h̄. si dñi. et. C. de accu. nō ideo. sed altero soluente al-
ter liberatur. vt. s. de vi et vi ar. l. i. h̄. quotiens.

Si quis missus. destinatione.

So. C. fuerit. a pretore.

mis. z. mel. est eligēdū. Itē
tudices debet precepta et edi-
cta sua tueri: deinde vsc̄ ad fi-
ne. l. s. in q̄ bona missus pot-
vit hoc indictio. h. d. W. h̄.

Si q̄s missus fuerit in
possessionē fidicōmis
si seruādi cā: et nō admittat/
ptāte ei⁹ inducēdus est i pos-
sessionē q̄ eū miss⁹. Aut si q̄s
velit v̄l in dictio. q̄s erit dī-
cere in dictū locū habere: sed
melius erit dicere extra ordi-
nem p̄tores ipos ture sue p̄rā-
tis s. exeq̄ oportere v̄cretū susi
nōnq̄z etiā p̄ manū milita-
rē. **L**ōstitutū est ab anto-
nitio vt etiā in bona h̄. dīs q̄s
admittat cert⁹ modis. Si q̄s
iḡt in his bonis nō admittat/
dicendū est actionē hanc v̄l-
lem. p̄petere: ceterū posit v̄l
et extraordinaria executio.

Clū p̄trentē in possessio-
nē mūtit: et hoc interdictū re-
stitutoriū et p̄hibitorū est.
S̄i mulier velit in factum
actione v̄t: ad exēplū credi-
torū magis q̄ interdictio /
posse eam experiri sciēdū est.
Si multer dicatur calūnie
causa i possessionē ventisse: eo

pos. mit. l. i. h̄. necessario. q̄ est contra. Solu. ibi subandi
tū: vel aliter et ibi. et facit. l. pri. h̄. et. s. de rei vendica.
qui restituere. Accur.

v **C**ertis modis. post sex menses. vt. s. vt in pos. le.
is cui. h̄. impator. et. C. vt in pos. le. l. circa.

x **U**tili. i. efficacem in factum.

y **E**xtraordinaria. hoc expone vt. s. h̄. pri. et contra

rum ibi positum et hic posset poni.

z **P**rohibitus est. prohibet em̄ pretor ne vis fiat ei
qui in possessionē mūtit. Itē si quis tam ingressus
fuerit et dehiciatur. hac actione agere poterit. vt. s. eo.
l. i. h̄. hec actio.

a **S**z si multer. p̄hibita cū venisset in possessionē.

b **A**d exēplū creditor. p̄ q̄d⁹ maxie est hoc edictū. vt.
s. eo. l. i. h̄. sed sue rei.

c **I**ndictio. interdie ne prohibeat. in factū agit
si prohibita fuerit intrare vel postea delecta. et facit. s.

p **C**potestate ei⁹
id est officio: puta
captis pignorib⁹
vel multā indicē
do. vt insti. de fa-
tida. tu. h̄. quib⁹.
et. s. de ventre in-
spi. l. i. h̄. quid era-
go. v̄l. mittēdo nū-
cios: v̄l. officiales
qui immittant. /
q **W**ist. i. iusti-
fit mīti.

r **I**ndictio. sc̄
istone vis fiat ei.

s **C**ue p̄tate.

id ē officio: et mo-

do dixit: hoc si iu-

der est ordinari⁹

nō delegatus: vt

no. s. de offi. eius

cuī man. est iuris-
di. l. i. h̄. vt pos-
nisi forte a papai

vel a principe est

delegatus fm q̄d-
dam: q̄s sunt simi-
les ordinarij. vt

C. de iudi. a iudi-
ce index datus.

t **A** Militarē. vt

q̄ ministris v̄l su

is officiab⁹ nō

potest: vnde 2re

gat milites. vt

C. de his qui la-

vel ali. l. i. Sed vi-

det q̄ nō his v̄l

fit eundū: sed tm̄

per interdictū. ve

s. si ven. no. mul. l

Liber Quintus:

a **C** Non sit pregnans ad hoc. s. de his qui no. insa. l. cum non pregnans.

b **C** Ad exēplū. vt si afferat argumētū vel modice pro eo faciens mittat in pos. yr. sicut si offeratur pro puerō. vt. s. de carb. edic. l. i. h. & cause cognitio.

c **C** Possessione. ergo multo magis non sit pregnans⁸: vel non ex quo est in ea di mittere.

D Et interdictū. s. qd. s. l. i. in p̄n. et idē p̄ alio speciale qd est. s. de dā. infec. p̄tor. e **C** Ab eo. s. p̄tore.

f **C** Nō primit. muda cautione: cu su nomine.

g **C** Sat. nō dat. p̄ fiduciōs cuz alieno.

h **C** Nō fiat. s. t. d reg. i. u. l. i. ture ci vili. ac.

i **C** Judicium. s. in factum.

k **C** Cautione fue rat. vt. s. de dā. infec. p̄tor. h. in eū. eel. dies. h. in fī. et. h. in eū. et. l. si fi mita. h. p̄e. z. si ad iteresse. vt. j. r. ra. ha. si. p̄curator. et sic ad aliud datur hec actio: cū ex a lia cā in pos. fuerit missus. vt. s. co. l. t. h. hec p̄ba. s. d. dam. sed certe im mo ad idē cum in tercesset vbiq.

l **C** Sed ex alia. s. non solū qd iudicis decreto parus non est.

m **C** Si eo. sup-

p. l. si eo. re. h. c.

n **C** Desiderabat. cū effectu. cū iā erat missus destitutiō o **C** Judicis. i. actionē in factū contra dñm ruinose domus. licet a nemine sit prohibitus. sic est in edicto illo de dā. infec. vt. s. de dā. infec. si finita. h. eleganter. et sic cōpetit actio hoc casu ex alia causa h̄c eo qd non admittit iustus pretoris: vel nullus rehiciat. Alij dicunt qd et hic ab aliquo fuit prohibitus.

p **C** Item subiectum est. a p̄tore.

q **C** Ex alia cā. h̄ ex cā dā. infec: vtpūta rei seruan de vel simili. vel dic sim. Ex alia h̄ ex ea qd p̄tore copia non fuerit: prima plz. Vel dic nō solū qd p̄torem sed etiā si p̄ se fuit impeditus ex sua persona vt legatione vel absentia vel alia iusta causa.

r **C** Missus. id est mutuus iustus.

D Metabulus exhi. Li qui vñtūr interdicto quorsū bo-

nūrūm et quorsū legatorū expedit agere hoc interdicto et iō de hoc ponit. et differētā in factū ad admo. test. ape. no. vt dixi. s. ad exhi. l. i. h. & cause cognitio. Rētor. tabulas. sic ergo videſ qd nō pertinet hoc edictū ad scri

pturā qd sit hodie in testō nuncupatio sicut video in bonoū pos. s. t. a. bu. vt. C. d. bono. pos. b. m. tab. l. bo. torū. et edicto dis

ui adria. tolli. vel cōstitutione quaz habes. C. dedic. di. adri. tol. l. f. s. h. y. hug. vel dic vtile dari. vt. d. l. bono. ruin. et no. in. d. l. de edic. di. adria. tol. l. f.

t **C** Penes. pro a pud ponit qd lar gins significat. vt J. de verb. sig. l. pe nes. cōpitem hō interdictū cō tra depositarū vt. l. i. h. & s. tabu le. Accur.

v **C** Ut desineret quid si dolo fecili quonimius a p̄n capio peruenire. dicas cessare inter dictū. sic. s. que in frāu. credi. qd autē in p̄n. ar. cōtra. d. de pe. here. sed et si lege. h. perinde.

x **C** Ita eas. vt a pud te sunt non a te corruptas.

y **C** Si libellue. veluti epistola si de commissariis.

z **C** Blundre. p̄ ta codicillus.

a **C** Decreto. id est edicto isto.

b **C** Comprehendam. i. cōprehendo: sed quādoq; ces sat hoc interdictū. vt. j. e. l. f. Et in tabulis viii. vt. j. e. h. fina. que sunt contra.

c **C** Exhibere. per interdictū quēad. testa. aperi. vt. s. quemad. test. ape. l. q. in fi.

d **C** Et ipsa forte tale vt est. C. de dila. l. i. et facit insti. de offi. iud. h. si. ad exhibendum.

e **C** In presentiarū. id est in presenti.

f **C** Vel oportere. i. si dicat se nō debere exhibere. alter. Edictū ergo hoc est opus vt habeat locū hoc edictū. s. qd neget d. tabu se exhibere posse: vel neget se debere. In tertio hoc si po exhi. vt test. s. nō vult: h̄ locū dicit. tif. quēad. te ap. vt. d. l. i. h. locū ha. s. b. a. z. sed. h. dixit hoc currere cū illo in eo casu cum beat qd et dicit se nō debere exhibere. arg. d. s. requit?

De tabulis exhibendis.

50. Elxviii.

a Codicillos qui non pertinent ad testamentum: quod et in eis est testatio mentis: vel quis non valebant quibus nisi testamento confirmarentur: licet hodie secus. ut si de codicilis. Accur.

b Inutiliter preterito filio puta.

c Ruptu agnatione posthum.

d Vicio puta errato capituli diminutione testatoris. ut insti. q. mo. testa. infir. in pri. et halio.

e Sed et si falsum. in hoc est contra. i.e. l. si. sed hic antecip de falso a geretur: ibi iā ce perat agi. Alij q ibi criminaliter a gebatur de eo: hic cimiliter. velibit a scriptis sibi: h. nō. prima placet.

f Sed priores. possib; alie facie sunt.

g Imperfecta hoc est contra. iad l. cor. de fal. si q. le. ybi pro imperfe cto dicit hoc interdicti non cōpete.

Tessita re. So. cum hzali bule an qd vici testin qd tñ sint et in apero: puta exhibe littera vel falsitatem aperta tñ no esterhibendi. sed si vici sit abscon sum. vt in omnib; istis casib; tñ est exhibe tñ qui testin facit apd hostes de cesserit. Hoc interdictum

tim qui conuenit sit paratus probare ipm esse falsum vel ruptu: vel nullum. arg. s. aderhi. l. iij. s. ibidem. et decar. edic. l. i. s. c. au se. et s. vt in pos. le. si s. a quo. fm. l. y. sic g. potest ee imf ectio et aperta et obscura. Alij dixerit q. p. imf ecto et falso nec hoc interdictum nec edictum: quoad. testa. ape. nec lex come. de fal. locuz habet: licet aliquis sibi in eo ascribat vt in contra. p. falso. p. y. et p. ffecto: vel. p. y. et imf ecto locu habet predicta: vt hic. z. s. quead. test. ap. l. i. s. i. Tu dic fm. 320. q. p. imf ecto qibet ex ea datur hoc interdictum: excepto p. imf ecto cōsignatiis sive sigillationis: vt ibi. p. falso aut non negab; ibi compe tre hoc interdicti. Apparet ergo tabulas accipietiam abusivam cu proprie sit testameti perfectu et signatum. vt. d. l. quead. testa. ape. l. i. s. i.

h plures tabule vel particulariter scripte in diversis locis: vel integraliter scripte vbi libet: vel alie prime vel alie posteriores. vt. l. i. i. s. i. et insti. de testa. s. pe. i Discepetur. supple velut si rc.

k Dicatur. qui testari non possunt nisi de castrensi vel quasi in protestatur filius: vt subiicit. et insti. qui.

non est permis. face. testa. in prn. Accur.

l Decesserit. cuius testamenti valet ex. l. cor. vt l. i. s. i. qui. non est per. fa. testa. s. fi.

m Non pertinet. nec illud quoadmo. testa. aper. vt. s. quemadmo. testa. ape. l. i. s. i. si dubitetur. facit ad hoc. l. i. s. i. ipse.

ad viii tabulas non pertinet^m quia verba pectoris reliqueritⁿ fecerunt mentione. Sed et si sine dolo malo testamentum^o sit deletum. **D**aulus.

D El totum: vel pars ei⁹

D planus.

D ocum habet hoc interdictum^p. Si tabule^q in pluribus codicib; scripte sunt omnes interdicto isto continebunt/qua vnum testamentum est. **S**i tabule testameti a p. aliq. depositae sunt

a ticio: hoc interdicto agendum est et cum eo qui detiner^r/ et cu eo qui depositus. Proinde et si custodiā tabularū editiū vel tabularius suscepit: dicendum est tener eum interdicto

Si penes suos tabule fuerint: dominus interdicto tenebitur. **S**i ipse testator dum vivit tabulas suas esse dicat: et exhiberi desideret/ interdictum hoc locum non habebit

Si ad exhibendum erit agendum vt exhibitas vendicet: quod in omnibus^s qui corpora sua esse dicunt instrumentorum/probandum est.

D ocum habet hoc interdictum. si tamen ad huc legi possit testamētum. sinatur dolo hoc fuisse factum/ tñ ex ea parte teneur: quasi dolo deligitur possit exhibere in totum vel i partem. vt. s. eo. l. i. in prn. et facit l. i. defur. hoc amplius. et. l. sequen. et. s. ad. l. aquil. qui tabulas.

Si tabule facit s. l. i. s. interdictum. ibi proinde et si plures rc.

et. s. de secum. tabu. l. i. s. s. quis in duobus.

D Detinet. quia potest exhibere. vt. s. ad exhiben. cel sus. in prn. est ergo scriptum interdictum in rem. vt et s. de interdi. l. i. s. penit. et argu. s. quod me. can. l. metum. s. cum autem. sed hoc casu forte dabitur depositario tempus vt domino denunciet. vt in aut. vt omnes obe. iub. s. litigatur. et. C. vbi in rem a. l. i. Nec ob. in aut. de depo. in prn. quia hic nec interdit depositi restituitionem: sed litem contestatur et agit hoc interdicto: vt fiat exhibitio.

D Deposuit. potest enim depositum suscipere et sic exhibere. Accur.

E ditor. id est qui edes tuerit. vt insti. de tute. s. tutores. Accur.

Omnibus. vt habeat actione ad exhibi. s. non q habeat interdictum de tabu. exhibi. nam heres est dñs testameti: et tñ hz interdictum de tab. erpi. vt. s. ad exhibi. l. i. s. s. i. s. extra. z. s. quead. testa. ape. l. i. i. vel dic fm. s. i. q. hic dicit de his q. dicunt et sua psona: s. heres non ex sim: sed hereditario iure dicit sua. sic ergo hic no. non con-

Liber Quintus.

currere hoc interdictu*cū* actōe ad exhibē*nisi* in herede
et dix*i*. et fac*i*. *s*. ad exhib*i*. *l*. *ii*. *S*. *f*. *r*. *C*. ad exhib*i*. *l*. *intra*.
a **C** testamentarie per hoc interdictum: sicut nec eō-
tra. *vt*. *C*. quando ciui*act*. *l*. *i*. Accur.

b **C** *M*atus*facit*. *l*. de pen*i*. *l*. *relegati*. *in* *f*.

c **C** *B*io vel con-

filio. *p*politus*em*

t volutas*rc*. *vt*. *J*

d *f*ur*q*uiurie.

d **C** Apprehēde-

de. et legēde. *vt*. *S*

quēad. *test*. *aperi*.

I *l*. *l*. *S*. *pecto*. *t* de

scribēde. *vt*. *S*. *ad*

legez. *sal*. *l*. *penul*.

S. *f*. *l*. *o*. *z*. *S*. *quē*

admo. *testa*. *ape*.

l. *i*. *in* *pun*. *et* *facit*

S. *ad* *exhi*. *l*. *ii*. *et*. *J*

de *f*. *sig*. *l*. *pl*. *ef*. *t*

J. *l*. *lib*. *hom*. *exhi*

ben. *l*. *ii*. *S*. *ait* *pe*

tor.

e **C** Signa*i*. *sigil*

la. *t* *fac*. *S*. *quēad*.

testa. *ape*. *l*. *i*. *in* *f*.

f **C** Coereri. *ca*

ptis. *pignorib*. *v*

mulctis. *vel* *st*. *de*

satis. *tuto*. *S*. *qui*

bus. *t*. *S*. *de* *v*

sp. *l*. *i*. *S*. *quid* *g*. *et*

S. *l*. *q*. *in* *di*. *non*

obt. *l*. *l*. *in* *pun*. *et*

facit. *C*. *de* *testi*.

pe. *in* *pun*. *t*. *S*. *de*

testi. *l*. *in* *uiti*. *arg*.

sumpto *a* *contra*

rio. *Sed* *cōra*. *S*.

quēad. *testa*. *ape*.

l. *h*. *t* *l*. *q*. *vbi*

dic. *nō* *cog*. *eos* *ve*

nire *coraz* *judice*.

Solu. *l*. *extra* *ter*

ritoriū *indicis*

erant. *Accur*.

g **C** Ascripti ha

bent. *pro* *quo* *cō*

petit *eis* *act*. *als*

secu. *vt* *l*. *legiti*

bi *fundū* *l*. *decem*

dederis *ticio*. *na*

ticu *nec* *legata*

ri *dici* *potest*. *vt*

S. *l*. *q*. *omis*. *cau*. *testa*.

si *l*. *q*. *sub* *conditione*.

et *sic* *non* *ha*

bet **C** interdictum. *ar*. *S*. *ad* *exhi*. *l*. *ii*. *S*. *sciendum*.

h **C** Interfuit*eius* *qui* *agit*.

i **C** Estimādū est. *sed*

certe *non* *tm* *interest*: *cū* *adhuc*

hereditate *petere* *non* *posset* *vel* *legatū*:

vel *etia* *z* *non* *est*

conditio. *et* *sic* *est* *cōtra*

J. *de* *regu*. *iur*. *l*. *quatenus*. *Solu*.

hic *speciale* *propter* *contumaciam*:

et *hic* *subjicit* *ut* *per*

eam *augeatur*: *sic* *econtra* *speciale*:

vt *quandoq* *minus*

tur. *vt*. *C*. *de* *seu*.

que *pro eo* *quod* *interest*. *l*. *in* *eo* *q* *nō*

permittitur *excedere* *dupluz* *interesse* *cōmuni*

s. *l*. *q*. *no*

permitte *ur* *excedere*

dupluz *interesse* *cōmuni*.

sic *l*. *q*.

qui *ex* *ca*. *in* *pos*. *ea*. *l*. *penul*.

k **C** Restitutur*ergo* statim *est* *speciale*: *als*

contra. *z*. *ad* *legē* *aqul*. *l*. *in* *legē* *aqulia* *si* *deletum*.

l **C** hinc*i*. *per* *hoc* *interdictum*.

m **C** Distinctio. *vt* *sia* *possessore* *hereditatis* *estimatio*

nen *sit* *cōsecum*

ampli? *cā* *non* *pe*

tat. *si* *ab* *alti* *elit*

imationem *conse*

citus *est*: *heredi*

tatem *a* *possessore*

petere *non* *phi*

bef. *ad* *qb* *est*. *S*. *6*

peti. *heredi*. *ne* *cvl*

lā. *S*. *pe*. *t*. *de* *sol*

līchū. *S*. *dolo*. *nec*

est *l*. *tra*. *J*. *de* *regu*

iur. *l*. *bona* *fides*

quis *hic* *speciale*

vel *a* *diversis* *exi*

gitur *hic*: *secus* *sl*

ab *vno*. *vt*. *S*. *pr*

z. *in* *cōtrario*. *et*. *J*

de *fur*. *Lei* *qui* *fur*

ti. *in* *sc*. *S*. *ne* *q*

ci *qui* *in* *usvo*. *l*

l. *item* *cōra*. *S*. *de*

reindi. *si* *quis* *do*

lo. *S*. *Sol*. *h* *spe*

ciale: *qua* *occu*

pat. *phatione*. *arg*

C. *de* *here*. *l*. *quos*

niam. *in* *lit*. *con*

tra. *J*. *de noua*. *l*. *su*

dus. *ybi* *eniam* *ab*

vno *peti* *ur* *res* *z*

estimatio. *Sol*. *ib*

l. *l*. *two* *stipula*

tions: *z*. *o* *in*

terpote *vt* *trac*

habeat *effectu*. *z*

rei *et* *estimatio*

rei.

n **C** Post annu*z*,

ne *enim* *est* *pena*

le *habito* *salte* *re*

spectu *ad* *acto*

z. *J*. *de* *act*. *z*. *obi*

l. *in* *honorato*

S *l*. *l*. *non* *p*

pupilluz. *fa*

cit. *J*. *quid* *o* *aut*

clam. *l*. *is* *qui* *S*

tutoris. *z*. *S*. *de* *ac*

emp. *l*. *ul*. *S*. *ide* *l*. *ulianus*. *z*. *J*. *de* *reg*. *iur*. *l*. *neq*. *z*. *C*. *nde*

vi. *l*. *meminerint*. *z*. *S*. *ti*. *l*. *l*. *S*. *hoc* *edicto*. *z* *q* *ib* *no*

D **E** stabulis. *pendet*. *quia* *et* *l*. *testata* *est*: *vt* *puta*

duo *sumus* *tich*: *et* *in* *tabulis* *est* *institutus* *ticius*:

eterq *nostru* *p* *petitiōe* *hereditatio* *in* *solidi* *sibi* *asse*

rit *hereditates*, *nō* *ergo* *agerur* *ammodo* *hoc* *interdicto*:

quia *est* *pparatoriū*: *sicut* *l*. *actio* *et* *exhibēdū*. *z* *l*. *ante*

l. *restitutā* *sup* *petitione* *hereditatis* *debuit*, *pponi*.

q **C** Ad publicā *qōnē*. *q* *é* *l* *falsū* *dicas*. *l*. *in* *stroueria*

l. *cepta* *l* *fm* *qsdā*. *yl* *dic* *q* *el* *l* *sin* *fut* *tabule* *ligata*

Ne qd in lo. sa. fiat.

De locis riti. pub.

fo. Cxxix.

nee fuerunt ibi signationes. vt. I. ad le. cor. de fall. si qd
le. vel tertio qd sit sicut eis sit relicta hereditas fisco. nam
tunc vere pertinet ad publicam questionem fm. h. vel quan-
to fm. Azo. qd is qui agit interdicto sibi ascripsit i testamē-
to cuius cā petit sibi exhiberi tabulas: qd lege cornelia
veritum est. et reli-

cū fisco applicat

cū auferatur indi-
gnatio. et sicut hos qd
tuor modos non

est contra. S.e. l.i.

.S.hoc interdictū.

vel dic utibi.

a **I**taqz. qd no
agit interdicto his
duobz casibus et
ille apd qd sunt
posset eas viciare
itaqz t.c. sed sicut v.
timas duas expo-
sitiones scđ casus
quare no apud fi-
scum v digniorē.
vt. S. de fide istru.
l. si. R. episc. di-
citur vir idoneus
vel ibi nō erat he-
reditatis questio:
hic sic.

Cne quid in loco
sacro fiat. In-
terposito titulo su-
periori occasione il-
lorū ti. s. quoz bo-
norum: quoz le-
gatorum: redit ad
propositam mate-
riā. s. ne vis fiat ei
sciz ad prohibito-
riam interdicta. t.p-
mo de dignoribz
est enī hec cā diui-
ni iur. vt. S. de in-
terdictis. l.ij. S.i.

Loc⁹ sa-
cer quis est qui rite et p
ontifices deo co-
secat⁹ est. vt. I. si.
de re. d. S. null⁹.
c Non de sa-

cerario. s. vbi sacra reponunt⁹. vt. S. de re. diui. l. sacra. S. il-
d Edes sacras. i. deo consecratas. (lud. ho. Azo.
vt. S. dix. et supple. non solum hoc interdicto prospicitur
sed et dominus fiscalis dicitur sacra. insitu. de viscua. S.i.
et de his dicunt quidam hic loqui. et hi qui curant dicunt
tur editici. vt. inslu. de tute. S.i.

Loc⁹ portis. ciuitatis romane. vt. inslu. de re. di-

ui. S. sancte. t. S. de re. diui. l. si. Accur.

f **L**oc⁹. vt. in muri municipiorum. vt. S. de re. diui.

l. sed diui. S. si. t. l. sacra. S. muros. Accur.

Itaqz in ede sacra interfieri de-
ponende sunt: aut apud virum
idoneum.

Cne quid in loco sacro
fiat. Titu. vi. **T**ipia,

A It pretor in loco sa-
cro face-
re inve eū
immittere
quid veto.

Hoc in
terdictū de loco sacro non de
sacrario cōpetit. **Q**uod ait
pretor ne qd in loco sacro fiat:
non ad hoc p̄mitit quod orna-
mēti causa sit: sed qd deformi-
tatis vel inconmodi. Sed et cu-
ra edū locorumqz sacroz mā-
data est his qui edes sacras
curant.

Permogenes.
An muri itēqz portis et
alijs sacris locis aliquid
facere quo damnum/ aut incō-
modum irrogetur: non per-
mittitur.

Paulus.
Deg muri neḡ porte
habitari sine permisso
principis propter fortuita in-
cendia possunt.

Cne locis et itineribus
publicis. L. vii. **D**opo.

Uilibz i pu-
blici pete-
re p̄miten-
dum est: id
qd ad vſuz
hominū p-
tineat: ve-

Edcs sacras. i. deo consecratas. (lud. ho. Azo.
vt. S. dix. et supple. non solum hoc interdicto prospicitur
sed et dominus fiscalis dicitur sacra. insitu. de viscua. S.i.
et de his dicunt quidam hic loqui. et hi qui curant dicunt
tur editici. vt. inslu. de tute. S.i.

Loc⁹ portis. ciuitatis romane. vt. inslu. de re. di-

ui. S. sancte. t. S. de re. diui. l. si. Accur.

Loc⁹. vt. in muri municipiorum. vt. S. de re. diui.

l. sed diui. S. si. t. l. sacra. S. muros. Accur.

Irrrogetur. damnum priuato. vt. J. titu. ii. l. ij. in pn.
vel etiam ipsi republice.

Neg muri. principis. s. permittentis: propter t.c. vt
arg. S. de offi. p̄fec. vigil. l. i. vel dicne ibi possit ex-
i. incendiu.

Cne locis et itineribz publicis. Dis-
sertab. inferiori ru-
bucā: vt ibi dices.

Uili-
ber.
pti-
nes.
at. i.

si aliquis clause-

ritiā publicā cui

libz p̄mitat ager

interdicto vt resili-

tuar in p̄missu

statu. vt. t. J. tit. i. l. ij.

S. p̄tor ait. et facit

J. de popu. ac. l. i.

k **T**unera. via

latior: ater min. di

citur. vt arg. inslu.

de ser. S. i. t. S. via.

l **C**interdictur.

id est interdictum

redditur.

Emini. facit

J. tit. i. l. ij. S.

ait pretor.

Tre. numero

Ulunt. immo

priuata quādo ex

collante priuato-

rū. vt. J. tit. i. l. ij. S.

vicinales. que est

contra. Solu. vbi

a publico emitur

soli vie vicinalis

constat publicam

vbi priuati confe-

rit et agri suis

vel emunt aliumqz

agrum: vt inde fa-

ciant viam: et non

extat memoria: et

tunc idem vt hic.

sed si extat memo-

ria tunc est priuata: